Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2025 - 09:51 14107/2025/FAP

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.359/2025

São Roque, 21 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Valho-me do presente para solicitar a gentileza de
recepcionar comitiva da Câmara Municipal de Mongaguá/SP, bem como
autorizar que os servidores desta Casa também participem da acolhida, na
data de 12 de novembro de 2025 (quarta-feira), no período da tarde, com
previsão de chegada às 14h.

A visita, de caráter informal, tem por objetivo
promover a troca de experiências e o fortalecimento do diálogo institucional
entre as duas Câmaras. A iniciativa partiu do Diretor-Geral da Câmara de
Mongaguá, Dr. Eduardo H. Assumpção, meu amigo pessoal, que, no processo
de reorganização administrativa daquela Casa de Leis, foi informado pelo
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo de que São Roque figura entre os
municípios que podem servir de referência em boas práticas legislativas — o
que, por si só, constitui motivo de orgulho para nossa cidade.

A comitiva será chefiada pelo Presidente da Câmara
Municipal de Mongaguá, vereador Luiz Berbiz de Oliveira (União Brasil), e
contará com a presença de seus diretores e, possivelmente, de outros
vereadores interessados.

Agradeço antecipadamente pela atenção e apoio,
renovando meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Vereador
Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 805XDUMW80U9DSW6
		2025-10-21T09:56:20-0300